АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД  НОВОХОПЕРСК

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«04» июля 2012г. №231

г. Новохоперск

О внесении изменений в постановление

администрации №305 от 06.12.2010г. «О
комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта

интересов»
     В соответствии с Указом Президента РФ от 01.07.2010г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулирования конфликта интересов», Федеральными законами от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Воронежской области от 28.12.2007г. №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения – город Новохоперск №305 от 06.12.2010г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

- Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, указанный в Приложении 1 к постановлению, читать в следующей редакции:

	Буравлев Александр Иванович
	- глава администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области, председатель комиссии

	Калашников Александр Александрович
	- заместитель главы администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области, заместитель председателя комиссии

	Морозова Анна Ивановна
	- начальник сектора администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области по экономике и финансам

	Толмачев Петр Николаевич

(по согласованию)
	- председатель Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области.

	Сальникова Надежда Алексеевна
	- ведущий специалист администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области по правовым вопросам и муниципальной собственности, секретарь комиссии

	Члены
	комиссии

	Томаленко Марина Юрьевна
	- инспектор администрации городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области по делопроизводству и кадровой службе

	Щербинин Николай Николаевич
	- депутат Совета народных депутатов городского поселения – город Новохоперск Новохоперского муниципального района Воронежской области

	Представитель структурного подразделения органа местного самоуправления, где муниципальный служащий, в отношении которого рассматривается вопрос о соблюдении требований к служебному поведению  или урегулированию конфликта интересов, замещает должность муниципальной службы
	1 чел.

2. Постановление администрации городского поселения – город Новохоперск №252 от 28.09.2011г. «О внесении изменений в постановление администрации №305 от 06.12.2010г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации городского

поселения – город Новохоперск                                                                            А.И.Буравлев